[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	2

	от
	31.01.2019 года
	                           с. Русско-Высоцкое

	Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2019 г.

   В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", решением Совета  депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 13.12.2018 г. № 50 «О местном бюджете муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 г. согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на официальном сайте ЕИС и на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Русско-Высоцкое

сельское поселение                                                                                                                Волкова Л.И